ЗАСЕДАНИЕ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА МАДОУ «ЗОЛУШКА»

П Р О Т О К О Л
	от 29.01.2018  г.
Время: 17.30
	 № 2.

Присутствовали:
	1
	Ищенко Екатерина Николаевна
	Главный специалист отдела экономики социальной сферы управления экономического анализа и планирования департамента экономики Администрации города Ноябрьска

	2
	Карпалюк Любовь Васильевна
	Заместитель начальника Ноябрьского департамента                     по имуществу Администрации города Ноябрьска

	3
	Грузд Светлана Юрьевна
	Директор МКУ ЦОМУСО

	4
	Каверин Александр Сергеевич
	Председатель Наблюдательного совета, представитель родительской общественности МАДОУ «Золушка», инспектор ОР ППСП ОМВД России по г. Ноябрьску, лейтенант полиции

	5
	Хасанова Наталья Иосифовна
	Представитель родительской общественности                    МАДОУ «Золушка», ДШИ, преподаватель

	6
	Гаврикова Анна Владимировна
	Воспитатель МАДОУ «Золушка»

	7
	Шаронова Кристина Николаевна
	Представитель родительской общественности                   МАДОУ «Золушка», домохозяйка

	8
	Назарова Оксана Александровна
	Представитель родительской общественности                   МАДОУ «Золушка», домохозяйка

	9
	Данабекова Айсыла Рафкатовна
	Представитель родительской общественности                   МАДОУ «Золушка», домохозяйка

	10
	Швыдко Ирина Николаевна
	Представитель родительской общественности                    МАДОУ «Золушка», ОАО «Газпромнефть-Ноябрьск-Нефтегаз-Геофизика», инженер

	11
	Беляева Вероника Владимировна
	Представитель родительской общественности                   МАДОУ «Золушка», домохозяйка

Отсутствовали: нет
Установлено наличие кворума. Заседание Наблюдательного совета признается правомочным,                        все члены Наблюдательного совета извещены о времени и месте его проведения, на заседании присутствуют 11 членов Наблюдательного совета.
Приглашенные: Жукова Л.Г. заведующий МАДОУ «Золушка».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение отчёта о финансовых результатах деятельности учреждения на 01.01.2018 г.
2. Рассмотрение отчетов об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г.
3. Рассмотрение баланса государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018 г.

1. СЛУШАЛИ: Каверин А.С., председатель Наблюдательного совета, предложил Жуковой заведующему МАДОУ «Золушка», представить отчет о финансовых результатах деятельности учреждения на 01.01.2018 г., отчеты об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г., баланс государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018г.

ВЫСТУПИЛИ: Жукова Л.Г. заведующий МАДОУ «Золушка», представила отчет о финансовых результатах деятельности учреждения на 01.01.2018 г., отчеты об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г., баланс государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018 г.:

2. ВЫСТУПИЛИ: Хасанова И.Н., член Наблюдательного совета, предложила утвердить:
· отчёт о финансовых результатах деятельности учреждения  на 01.01.2018 г.;
· отчеты об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г.
· [bookmark: _GoBack]баланс государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018 г.

Председатель Наблюдательного совета Каверин А.С. вынес предложение на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11, «против» - нет
· РЕШИЛИ: утвердить отчёт о финансовых результатах деятельности учреждения  на 01.01.2018 г., отчеты об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г., баланс государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018 г. разместить на сайте bus.gov.ru. в установленные сроки.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить отчёт о финансовых результатах деятельности учреждения  на 01.01.2018 г.;
2. Утвердить отчеты об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности на 01.01.2018 г.
3. Утвердить баланс государственного (муниципального) учреждения на 01.01.2018 г.

Председатель Наблюдательного совета _______________Каверин А.С.

Секретарь Наблюдательного совета __________________Гаврикова А.В.